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v/Elizabeth Jane Ramsø Brødreskift Rødbergsveien 40
Adresse

7105 STADSBYGD
Postnummer/-sted

Kreativ helg på Stadsbygd. "Fra kunst-til-kunst"-løype, med valgfritt start-og slutt-std.". Galleri
Prestegårdsfjøset og Galleri Stallen (+ samarbeidende lokaliteter). Foredrag i Prestegårdsfjøset
fredag kveld (forhåndspåmelding max 50), åpent Prestegårdfjøs med utstilling/verksted for noen av
bygda kunstnere.
Det er i tillegg tenkt åpne atelier hjemme hos 3-4 ulike kunstnere på Stadsbygd samtidig. De sender
inn egen sjekkliste hvis vi kan få en vurdering på om arrangmementet i sin helhet er noe som er verdt
å planlegge nå.
Med et felles arrangement som spres ut over 4-5 ulike lokaliteter tilsammen, vil det begrense
samtidige besøk på hver lokalitet betraktelig.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

I Prestegårdsfjøset er det store åpne areal som vi vil soneinndele for å holde kontroll på antall. På de
andre lokalitetene er det flere mindre areal, slik at det er naturlig soneinndeling gjennom det. Vi vil ha
gjestebok for registrering av besøkende, og vi vil være nøye på telling og kontroll på antall som er
tilstede til enhver tid. Hver lokalitet vil bemannes av flere representanter for å sikre god gjennomføring

Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført
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av kontroll, renhold og evt servering.

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Kaffe traktes i kanne på kjøkken, serveres i enkeltkopper av èn kjøkkenansvarlig. Evt mat vil kun
være ferdiglaga fra butikk eller caterer med godkjent kjøkken, ex. porsjonspakket lefse fra dagligvare
eller enkelt-kakestykker fra Fru Nelik, Søtt&Sånt e.l. Kjøkkenansvarlig vil følge retningslinjer for
renhold og hygiene nøye.

Ved servering/salg av mat og/eller drikke, hvordan skal det foregå?

Vi vil sørge for god tilgang til håndsprit, og håndvask der det er mulig. Egen renholdsansvarlig sørger
for jevnlig vask av utsatte flater (det vil forøvrig i denne sammenheng være lite som kan taes på,
kunst nytes fortrinnsvis med øyet, og dette i ekstra stor grad nå under Covid 19.

Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?
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